

MB Funder ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 53 36 73

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Funder ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 53 36 73
	Stiftet: 23. juni 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Michael Boris Brian Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførelse, drift samt udlejning af ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 179.917 kr. mod -85.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	16/3 2017 - 31/3 2018
Bruttofortjeneste	682.567	573.344
1 Personaleomkostninger	-312.919	-631.849
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.000	0
Driftsresultat	324.648	-58.505
Øvrige finansielle omkostninger	-93.713	-49.045
Resultat før skat	230.935	-107.550
Skat af årets resultat	-51.018	22.550
Årets resultat	179.917	-85.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.917	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.000
Disponeret i alt	179.917	-85.000

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.263.736	7.980.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.263.736</u>	<u>7.980.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.263.736</u>	<u>7.980.387</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	491.923
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>491.923</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
Udsudte skatteaktiver	9.900	22.550
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.402</u>	<u>18.846</u>
Tilgodehavender i alt	<u>287.302</u>	<u>41.396</u>
Likvide beholdninger	<u>468.492</u>	<u>950.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>755.794</u>	<u>1.483.800</u>
Aktiver i alt	<u>10.019.530</u>	<u>9.464.187</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>94.917</u>	<u>-85.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>144.917</u>	<u>-35.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	836.007
	Selskabsskat	38.368	0
4	Anden gæld	<u>9.836.245</u>	<u>8.663.180</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.874.613</u>	<u>9.499.187</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.874.613</u>	<u>9.499.187</u>
	Passiver i alt	<u>10.019.530</u>	<u>9.464.187</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	1/4 2018 - 31/3 2019	16/3 2017 - 31/3 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	265.756	565.329
Pensioner	34.992	60.342
Andre omkostninger til social sikring	3.109	6.178
Personaleomkostninger i øvrigt	9.062	0
	312.919	631.849
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		9.308.736
Tilgang		9.308.736
Kostpris 31. marts 2019		9.308.736
Årets afskrivninger		45.000
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019		45.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019		9.263.736
	 31/3 2019	 31/3 2018
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	-85.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	179.917	-85.000
	94.917	-85.000
 4. Anden gæld		
I anden gæld indgår lån ydet af selskaber tilhørende kapitalejerne med 9.666.027 kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 9.255 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.